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FOI Ref: OPCC 35-20
	
Request:

Good morning I wish to make an FOI request regarding the following.

Can you advise how many staff the incumbent P.C.C has to efficiently run the PCC office.
Can you advise how many Police are used in the PCC office?
Can you advise if the PCC office conducts its own FOI requests.
[bookmark: _GoBack]Can you advise if the Police conduct the PCC FOI requests.

Response:

Response 1:

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

Full details of all staff who are currently employed by the OPCC is available on our website and for your convenience, please find the relevant link attached http://www.dyfedpowys-pcc.org.uk/media/10234/03-opcc-structure-and-names.pdf

Response 2:

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

No Police are used in the OPCC.

Response 3:

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

Yes, the OPCC conducts its own FOI requests

Response 4:

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

No, the Police do not conduct the OPCC FOI requests

	
.

This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 17 November 2020
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